



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Kennet K's Marineservice ApS

Kassehusvej 1, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 38 77 61 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kennet Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kennet K's Marineservice ApS Kassehusvej 1, Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 38 77 61 42
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Knudsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe og både og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.619 kr. mod 555.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.916 kr. mod -57.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor reableret via egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	576.619	555.002
1 Personaleomkostninger	-508.543	-503.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.544	-80.590
Driftsresultat	-9.468	-28.762
Andre finansielle indtægter	749	575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.871	-44.919
Resultat før skat	-65.590	-73.106
Skat af årets resultat	3.674	15.279
Årets resultat	-61.916	-57.827
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.916	-57.827
Disponeret i alt	-61.916	-57.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.481	659.025
Materielle anlægsaktiver i alt	581.481	659.025
Anlægsaktiver i alt	581.481	659.025
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.296	76.131
Varebeholdninger i alt	117.296	76.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.019	14.037
Tilgodehavender i alt	36.019	14.037
Omsætningsaktiver i alt	153.315	90.168
Aktiver i alt	734.796	749.193

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for opskrivninger	89.995	104.994
	Overført resultat	-271.100	-224.183
	Egenkapital i alt	<u>-131.105</u>	<u>-69.189</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.674
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	549.267	597.748
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.986	57.133
	Anden gæld	222.648	159.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.901</u>	<u>814.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>865.901</u>	<u>814.708</u>
	Passiver i alt	<u>734.796</u>	<u>749.193</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.863	497.494
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.680</u>	<u>5.680</u>
	<u>508.543</u>	<u>503.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.871</u>	<u>44.919</u>
	<u>56.871</u>	<u>44.919</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>466.104</u>	<u>559.418</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	104.994	119.993
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-14.999</u>	<u>-14.999</u>
	<u>89.995</u>	<u>104.994</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		